

## Ehdotus toiminta- ja innovaatioavustuksen avustusrajoista 2025

Hakijaorganisaatio	Jaettava summa	Avustettava toiminta	Avustuskohteen kriteerien täytyminen
<p><b>1. Munuais- ja maksaliitto ry</b></p> <p>Haettu summa 8 400 euroa</p> <p>Pisteet yhteensä 45.</p>	8 400	<p><b>Kohderyhmä:</b> Pohjois-Savon alueella asuvat munuaisten vajaatoimintaa sairastavat aikuiset, jotka eivät vielä ole dialyysihoidossa ja heidän läheisensä.</p> <p><b>Toiminta:</b> Kahden tieto- ja tukipaketti - kokonaisuuden toteuttaminen munuaisten vajaatoimintaa sairastaville ja heidän läheisilleen. Yksi tieto- ja tukipaketti sisältää yhden kokopäivän läsnäolotapaamisen ja kolme etätapaamista Teamsin välityksellä. Pakettiin kuuluu välitehtäviä Howspace alustalla. Toteutus yksi keväällä ja yksi syksyllä.</p>	<p>Hakijan toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vahvistaa itsestä huolehtimista ja edistää terveellisiä elintapoja. Avustettava toiminta tukee sairautensa kohdalla yhteistyöstä hyvinvointialueen erityispalveluiden nefrologian ja kliinisen ravitsemuksen kanssa. Hakijalla on yhteistyöstä käyty jo alustavia keskusteluja molempien erikoisalojen kanssa. Hakijan toiminta täydentää näin hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja palveluketjuja. Etätoiminta tavoittaa Pohjois-Savon alueella asuvat kohderyhmän henkilöt. Lähipäivä on mahdollista toteuttaa Kuopion, Iisalmen tai Varkauden kaupungeissa hybridisti. Hakijalla on käytössä tarvittavat seurannan mittarit. Hakija tekee yhteistyötä hyvinvointialueen kohderyhmän kanssa työskentelevien ammattilaisten kanssa sekä paikallisyhdistysten kanssa. Hakijan organisaatio löytyy Lähellä.fi -alustalta. Jatkossa avustettava toiminta on hyvä löytyä myös Toiminta-osiosta, jotta se tulee näkyville Tarmo.fi -alustalle.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2025 avustusraha. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaisesti.</p>
<p><b>2. Kuopion Valkonauha ry</b></p> <p>Haettu summa: 3 000 euroa</p> <p>Pisteet yhteensä 42.</p>	3 000	<p><b>Kohderyhmänä:</b> Kuopion ja Siilinjärven alueella asuvat naiset, jotka haluavat lopettaa tai ovat lopettaneet päihteiden käytön ja naiset joilla on masennusta tai muita mielenterveyden häiriöitä.</p> <p><b>Toiminta:</b> Matalankynnyksen vertaisryhmätoimintojen kehittäminen ja toiminnan laajentaminen koskemaan Siilinjärven asukkaita. Naisten ryhmä - Kohtaamiskahvila 1 x vko / 1.5 h, Selma-ryhmä joka toinen vko / 2 h ja vankilatyo Kuopion vankilassa (vapaaehtoistyö). Toiminnan tavoitteena on tukea kohderyhmän elämäntilannetta ja tarjota tietoa päihderiippuvuudesta ja tukea erityisesti perheitä, naisia ja nuoria.</p>	<p>Hakijan toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vähentää yksinäisyyttä, vahvistaa mielen hyvinvointia ja ehkäisee riippuvuuksia. Hakijan toimitilat ovat Kuopiossa ja toimintaan on ohjautunut osallistujia Siilinjärveltä. Hakija tekee yhteistyötä Päihdepuolustuskeskityksen kanssa. Asiakasohjausta ja yhteistyötä halutaan laajentaa hyvinvointialueen mielenterveys- ja päihdepuolustuksen kanssa. Tämä yhteistyön laajentaminen on tiedossa hva:n MT- ja päihdepuolustuksen kanssa. Hakija ei nähdä estettä. Hakijan toiminta täydentää näin hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja palveluketjuja. Hakijalla on käytössä palautekyselyt ja jatkuva toiminnan arviointi mittareina. Hakijalla ei ole vielä organisaatiota kirjattu Lähellä.fi -alustalle. Hakija on tietoinen avustushaun ehdon täyttymisestä tämän osalta. Hakijan tiedot on ohjattu myös Lähellä.fi -alustan käyttöön opastusta antavalle henkilölle hva:lla.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2025 avustusraha. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaisesti.</p>
<p><b>3. Setlementti Puijola ry</b></p> <p>Haettu summa: 53 000 euroa</p> <p>Pisteet yhteensä 48.</p>	40 000	<p><b>Kohderyhmä:</b> Kuopion, Karttulan, Suonenjoen, Siilinjärven ja Leppävirran alueen ikääntyneet, joilla yksilöllisen tuen tarvetta eri tarpeista johtuen.</p> <p><b>Toiminta:</b> Ikääntyneiden löytäminen maaseudulta. Etsivän vanhustyön toimintamallin mukainen ikääntyneille vahvan yksilöllisen tuen antaminen arjen hallinnan ja oman toimijuuden lisäämiseksi sekä toimintakyvyn ja hyvinvoinnin vahvistamiseksi. Ohjaajan jalkautuminen ikääntyneen kotiin ja arjen apu yksilön tarpeista lähtien. Kohtaamisia myös puhelimitse. Synnyttää ja kehittää yhteistyötä hyvinvointialueen ja järjestöjen välillä.</p>	<p>Hakijan toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vähentää yksinäisyyttä vahvistaa mielen hyvinvointia ja itsestä huolehtimista. Toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen ikääntyneiden palvelujen etsivän vanhustyön toimintamallia ja toimii sen rinnalla täydentävänä palveluna. Ikääntyneiden palveluista yhteistyö nähdään tärkeäksi ja sitä puollettu.</p> <p>Toimintaa toteutetaan Karttula, Kuopio, Leppävirta, Siilinjärvi ja Suonenjoen alueilla. Hakijalla on käytössä riittävät seurannan mittarit. Hakija tekee yhteistyötä hyvinvointialueen etsivän vanhustyön verkostossa ja toisten järjestötoimijoiden kanssa. Hakijalla on organisaatio ja toimintakuvaukset Lähellä.fi alustalla.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2025 avustusraha. Avustussummaa sopeutetaan jäljellä olevan avustusbudjetin ja hakijan yhteenlaskettujen ja myönnettävien avustusten (3 kpl) näkökulmasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaisesti.</p>
<p><b>4. Pohjois-Savon AVH-yhdistys ry</b></p> <p>Haettu summa: 2 000 euroa</p> <p>Pisteet yhteensä 48.</p>	2 000	<p><b>Kohderyhmä:</b> Pohjois-Savolaiset aivoverenkiertohäiriön sairastaneet ja heidän läheisensä.</p> <p><b>Toiminta:</b> Vertaistuellisen sairaalavierailutoiminnan kehittäminen ja toteuttaminen hyvinvointialueen neurokeskuksen erityisen vaativan kuntoutuksen osaston kanssa (EVASKU). Vertaistukitapahtumat EVASKUn tiloissa 1 x kk. Kotiutuneiden tavoittaminen, joilla arki ei ole lähtenyt sujumaan yllättävien kognitiivisten oireiden takia. Vertaistuellisen toiminnan luominen osaksi hoitoketjua.</p>	<p>Hakijan toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vähentää yksinäisyyttä, vahvistaa mielen hyvinvointia ja itsestä huolehtimista. Toiminta täydentää hyvinvointialueen strategiaa ja sairautensa kohdalla palveluketjuja. Hakijalla on puoltolautausunto yhteistyöstä EVASKUn kanssa. Toiminta tavoittaa Pohjois-Savon alueella sairastuneet, hakijalla on halukkuutta kehittää vertaistukiryhmien toimintaa Suonenjoella ja Kuopiossa ja pyrkiä luomaan uutta Siilinjärvelle, Nilsisään ja Varkauteen. Hakija tekee yhteistyötä muiden AVH-yhdistysten kanssa sekä hyvinvointialueen neurokeskuksen kanssa. Hakijalla on organisaatio ja toiminta -kuvaukset Lähellä.fi -alustalla.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2025 avustusraha. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaisesti.</p>

<p><b>5. Setlementti Puijola ry</b></p> <p>Haettu summa: 20 000 euroa</p> <p>Pisteet yhteensä 51.</p>	<p>20 000</p> <p>73 400</p>	<p><b>Kohderyhmä:</b> Kuopion, Siilinjärven, Suonenjoen/Rautalammin, Varkauden ja Iisalmen alueella asuvat maahanmuuttajaperheet, joissa alaikäisiä lapsia. Toiminta kohdentuu erityisesti lasten vanhempiin, joista vähintään toinen on ulkomailla syntynyt.</p> <p><b>Toiminta:</b> Vanhempana Suomessa interventio Pohjois-Savossa. Ryhmätoiminta, joka kokoontuu 3 x 2 h tapaamisesta. Ryhmäkoko 5-10 osallistujaa. Ryhmiä järjestetään vuoden aikana yhteensä 14 kpl eri paikkakunnilla. Ryhmätapaamisissa käsitellään suomalaista palvelujärjestelmää, lasten oikeuksia, lapsen kehitystä ja hyvinvointia tukevia kasvatuskäytäntöjä (väkivallattomuus), vanhempien hyvinvoinnin merkitystä sekä kahdessa kulttuurissa kasvamista lapsen näkökulmasta. Ryhmiä vetää sote-alan ammattilainen yhdessä kielitaitoisen ohjaajan kanssa.</p>	<p>Hakijan toiminta edistää kohderyhmän (vanhemmat ja lapset) hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vanhemmuuden vahvistumista, itsestä huolehtimista ja tapaturmien ja väkivallan ehkäisyä. Haettu toiminta täydentää hyvinvointialueen strategiaa ja tukee perhekeskuspalvelujen palveluketjuja. Hakija on käynyt alustavia keskusteluja hyvinvointialueen perhekeskuspalvelujen sosiaali-terveys- ja psykososiaalisia opiskeluhoitojen kanssa. Hyvinvointialueen PALOMA-toiminnasta on hakijan hakemukselle annettu myös vahva suositus. Hakija toteuttaa toimintaa useamman kunnan alueella kohdistuen kohderyhmän tarpeisiin. Hakijalla on kattavat toiminnan seurannan mittarit. Hakijan organisaatio ja toiminta löytyvät Lähellä.fi -alustalta.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2025 avustusrahasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaisesti.</p>
---	-----------------------------	---	---